

Årsredovisning
för
Jorpati Consulting AB
559124-6938

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Pettersson, Styrelseledamot
2022-09-14

Styrelsen och verkställande direktören för Jorpati Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom områdena management, fastighetsförvaltning, byggverksamhet, systemutveckling, projektledning, marknadsföring, reklam och media.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har påverkats av Coronaviruset med minskade kunduppdrag fram till hösten av 2021 och därefter har kunderna och uppdragen sakta kommit tillbaka. Bolaget har gjort vad man har kunnat med att minska kostnaderna och använt sig av statens stödpaket så som korttidspermittering under hela verksamhetsåret och även omställningsbidrag.

Kriget i Ukraina har inte påverkat bolaget i direkt utsträckning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	779	512	1 236	1 110
Resultat efter finansiella poster	48	-144	58	-29
Soliditet (%)	47,7	44,1	32,9	23,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 52 % mellan åren vilket beror på återhämtning efter Coronapandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 145	-143 570	115 575
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-143 570	143 570	0
Årets resultat			48 485	48 485
Belopp vid årets utgång	50 000	65 575	48 485	164 060

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 575
årets vinst	48 485
	114 060
disponeras så att	
i ny räkning överföres	114 060
	114 060

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		778 546	511 920
Övriga rörelseintäkter		290 251	414 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 068 797	926 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-221 090	-275 884
Personalkostnader	2	-798 834	-793 796
Summa rörelsekostnader		-1 019 924	-1 069 680
Rörelseresultat		48 873	-142 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-388	-606
Summa finansiella poster		-388	-590
Resultat efter finansiella poster		48 485	-143 570
Resultat före skatt		48 485	-143 570
Årets resultat		48 485	-143 570

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	50 000	0
Övriga fordringar	11 121	154 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	70 933	29 917
Summa kortfristiga fordringar	132 054	184 190

Kassa och bank

Kassa och bank	211 944	77 674
Summa kassa och bank	211 944	77 674
Summa omsättningstillgångar	343 998	261 864

SUMMA TILLGÅNGAR

343 998

261 864

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 575	209 145
Årets resultat		48 485	-143 570
Summa fritt eget kapital		114 060	65 575
Summa eget kapital		164 060	115 575
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		89 951	56 696
Summa långfristiga skulder		89 951	56 696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 357	11 706
Övriga skulder		68 930	43 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 700	34 031
Summa kortfristiga skulder		89 987	89 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		343 998	261 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina och den stundande lågkonjunkturen kan komma att påverka bolaget i sin återhämtning på marknaden. Kunderna är återigen återhållsamma och avvaktande vilket kan medföra att kunduppdragen avstannar igen. Styrelsen följer utvecklingen noggrant.

Göteborg 2022-09-06

Jörgen Pettersson
Jörgen Pettersson
Verkställande direktör